
PS2009BEM03 - 1 - 

 

S T A T E N V O O R S T E L

 
Datum          : 5 januari 2009 Nummer PS  : PS2009BEM03  
Dienst/sector          : SGU Commissie    : BEM 
Registratienummer :  2008INT200166 Portefeuillehouder : nvt 

Titel : 1e wijziging Programmabegroting 2009 Randstedelijke Rekenkamer 

Inhoudsopgave 
 
Ontwerpbesluit    pag. 3 
 
Toelichting    1 
 
Bijlage(n):   1 

Inleiding 

1e wijziging Programmabegroting 2009 Randstedelijke Rekenkamer  
 
In de vergadering van de Programmaraad van 18 november 2008 zijn onderzoeksvoorstellen 
besproken, waarna de Randstedelijke Rekenkamer de keus heeft gemaakt geen nieuwe 
onderzoeksvoorstellen op te nemen in de begroting, maar in te zetten op snelle analyses. De 
gewijzigde Programmabegroting  2009 wordt hierbij aan u voorgelegd met het verzoek uw eventuele 
zienswijzen in te dienen. 
 
Hierbij wordt voorgesteld om geen zienswijze in te dienen met betrekking tot de 1e wijziging 
Programmabegroting 2009 Randstedelijke Rekenkamer, om reden dat geheel kan worden ingestemd 
met de voorgelegde 1e wijziging Programmabegroting. 
 



PS2009BEM03 - 2 - 

 



PS2009BEM03 - 3 - 

 

Ontwerp-besluit 

Provinciale Staten van Utrecht; 
 
Gelezen: de brief van de Randstedelijke Rekenkamer  van 18 december 2008, waarin de 1e wijziging 
Programmabegroting 2009 Randstedelijke Rekenkamer wordt aangeboden met het verzoek om hierop 
eventuele zienswijzen in te dienen; 
 
Overwegende: dat deze 1e wijziging Programmabegroting is voorgelegd aan en besproken in de 
Statencommissie Bestuur, Europa en Middelen; 
 
Besluiten:  
 
Dat aan de Randstedelijke Rekenkamer wordt aangegeven dat er  vanuit de provincie Utrecht geen 
zienswijze zal worden ingediend ten aanzien van de 1e wijziging Programmabegroting 2009 
Randstedelijke Rekenkamer, zoals aangeboden in de brief van de Randstedelijke Rekenkamer van 18 
december 2008. 
 

voorzitter, 
 

griffier, 
 


	Inleiding

